КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.10.2023г.                                             г. Бородино                                                № 27-274р

	О внесении изменений в решение Бородинского городского Совета депутатов от 14.06.2019 №29-295р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности в городе Бородино»

В целях приведения Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности в городе Бородино в соответствие с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», в соответствии с частью 13 статьи 31 и частью 11 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Бородинского городского Совета депутатов от 14.06.2019 №29-295р «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам в области градостроительной деятельности в городе Бородино» с изменениями, внесенными решениями от 27.08.2019 N 30-316р, от 20.12.2019 N 31-349р, от 28.08.2020 N 34-389р, от 19.02.2021 N 6-28р, от 25.06.2021 N 9-61р, от 24.06.2022 №16-134, следующие изменения:
1.1. в пункте 6.2 статьи 6 слова "не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта" заменить словами "не более одного месяца со дня опубликования такого проекта".
1.2. в пункте 7.3 статьи 7 слова "составляет не менее одного месяца и не более трех месяцев" заменить словами "не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней".
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник», разместить на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по городскому хозяйству.

	Председатель Бородинского
городского Совета депутатов

_________________ В.А. Маврин

	        И.о. Главы города Бородино

_______________ А.В. Первухин

[bookmark: Par35]
image1.wmf

oleObject1.bin